ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-VX

V/v điều chỉnh Dự án nối

tiếp đường giao thông từ

Quốc lộ 217 xã Điền Trung,

Điền Hạ, huyện Bá Thước đi

huyện Cẩm Thủy (NQ30a).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày       tháng 7  năm 2020

                   Kính gửi: UBND huyện Bá Thước.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 944/UBND-QLDA ngày 25/5/2020

và Công văn số 1141/UBND-BQLDA ngày 25/6/2020 của UBND huyện Bá

Thước về việc điều chỉnh bổ sung thiết kế dự án Nối tiếp đường giao thông từ

QL217 xã Điền Trung, Điền Hạ, huyện Bá Thước đi huyện Cẩm Thủy (Nghị

quyết 30a); trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công

văn số 3181/SKHĐT-TH ngày 10/6/2020 và Công văn số 3952/SKHĐT-TH

ngày 10/7/2020, kèm theo ý kiến của Sở Giao thông Vận tải, Sở Xây dựng, Sở

Tài chính; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 - Điều chỉnh thời gian hoàn thành Dự án nối tiếp đường giao thông từ

QL 217 xã Điền Trung, Điền Hạ, huyện Bá Thước đi huyện Cẩm Thủy đến

ngày 31/12/2020.

 - Đồng ý sử dụng kinh phí còn dư từ các khoản mục chi phí trong TMĐT

của dự án để thực hiện các nội dung bổ sung giải pháp kỹ thuật như đề nghị của

UBND huyện Bá Thước tại Văn bản số 944/UBND-BQLDA ngày 25/5/2020.

 - Giao UBND huyện Bá Thước lập hồ sơ điều chỉnh thiết kế bản vẽ thi

công và dự toán công trình nối tiếp đường giao thông từ Quốc lộ 217 xã Điền

Trung, Điền Hạ, huyện Bá Thước đi huyện Cẩm Thủy như đề nghị tại văn bản

số 944/UBND-BQLDA ngày 25/5/2020; đảm bảo dự toán điều chỉnh không

vượt TMĐT của dự án đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định

số 1101/QĐ-UBND ngày 30/3/2016 (34.959 triệu đồng); trình thẩm định và

phê duyệt theo đúng quy định tại Khoản 2, Khoản 3 Điều 17 Nghị định số

18/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng, tại Khoản 1 Điều 5 Quyết

định số 24/2018/QĐUBND ngày 27/7/2018 của UBND tỉnh và các quy định

khác có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;

- Các sở: KHĐT, TC, GTVT;

- Lưu: VT, VX.30ª107

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-14T11:46:47+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Quyền<quyenpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T13:54:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T13:54:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T15:14:40+0700